

ORÇAMENTO
Passo Fundo, 22 Novembro de 2022

Para: Pref. Ernestina - Coleta de Peças 3806/2022

Fone/fax

Vendedor:

A/C:

E-mail wpp compras@pmernestina.rs.gov.br

Quant.	Unid	Descrição dos Produtos	Valor Unit.	Valor total
1	PECA	Quadro QGBT, Disjuntor caixa modada 60A minimo de 5kA SIBRATEC	178,00	178,00
1	PECA	(uma caixa completa) Barramento tripolar tipo espinha de peixe minimo de 100A para 16 disjuntores DIM CEMAR	478,00	478,00
7	PECA	Minidisjuntor 1 polo 16A curva C 4,5kA IRIEL/TRAMONTINA	8,90	62,30
1	PECA	Minidisjuntor 1 polo 20A curva C 4,5kA IRIEL/TRAMONTINA	8,90	8,90
1	PECA	Minidisjuntor 3 polos 32A curva C 4,5kA IRIEL/TRAMONTINA	8,90	8,90
4	PECA	DPS calsse II 45kA 10/350ms SOPRANO	56,70	226,80
1	PECA	Trilho DIM 35mm perfurado CEMAR	22,00	22,00
1	PECA	Canaleta plastica 50x50 mm ventilada 2m ENERBRAS	48,00	48,00
1	PECA	Caixa metálica IP54 600x600x250mm, com porta frontal, placa de montagem, flange inferior. Pintura conforme NBR16680, eletrostática a pó resina poliéster com 80 micrometros de espessura, caixa e porta na cor cinza RAL 7032, placa montagem na cor laranja RAL 2003. LUMIBRAS	540,00	540,00
1	PECA	Adesivo 170x100mm: Perigo de choque elétrico manuseio apenas por pessoas autorizadas	0,00	0,00
0,5	M	Barra de cobre eletrolitico 20x5mm CORFIO	120,00	60,00
2	PECA	Quadro tipo 2 trailes, Poste para bornes	0,00	0,00
2	PECA	(uma caixa completa)Borne passagem para trilho DIM 35mm 4,00mm ² c/ 50 peças SIBRATEC	250,00	500,00
18	PECA	Borne terra para trilho DIM 35mm 4,00mm ² SIBRATEC	7,20	129,60
1	PECA	Tampa para borne 4,00mm ² SIBRATEC	7,40	7,40
2	PECA	Tomada dupla 20A sistema X com caixa de sobrepor completa PEZZI	14,80	29,60

1	PECA	Caixa metálica IP54 400x400x200mm, com porta frontal, placa de montagem, flange inferior. Pintura conforme NBR16680, eletrostática a pó resina poliéster com 80 micrometros de espessura, caixa e porta na cor cinza RAL 7032, placa montagem na cor laranja RAL 2003. LUMIBRAS	298,00	298,00
15	PECA	Adesivo 170x100mm: Perigo de choque elétrico manuseio apenas por pessoas autorizadas	0,00	0,00
4	PECA	Quadro tipo 3, Poste para bornes	0,00	0,00
20	PECA	(2 caixas completa)Borne passagem para trilho DIM 35mm 4,00mm ²	0,00	0,00
2	PECA	(6 caixa completa futura)Borne terra para trilho DIM 35mm 4,00mm ²	0,00	0,00
15	PECA	Tampa para borne 4,00mm ² SIBRATEC	7,40	111,00
15	PECA	Minidisjuntor 1 polo 16A curva C 4,5kA IRIEL/TRAMONTINA	0,00	0,00
15	PECA	Dispositivo residual DR 25A 30mA 2 polos IRIEL/TRAMONTINA	112,00	1.680,00
27	PECA	Tomada dupla 10A sistema X com caixa de sobrepor completa PEZZI	14,80	399,60
15	PECA	Caixa metálica IP54 400x400x200mm, com porta frontal, placa de montagem, flange inferior. Pintura conforme NBR16680, eletrostática a pó resina poliéster com 80 micrometros de espessura, caixa e porta na cor cinza RAL 7032, placa montagem na cor laranja RAL 2003. LUMIBRAS	298,00	4.470,00
4	PECA	Quadro tipo 4, Poste para bornes	0,00	0,00
6	PECA	Quadro tipo 5, Poste para bornes	0,00	0,00
12	PC	(3 caixas completa) Borne passagem para trilho DIM	0,00	0,00
2	PCT	Abraçadeira Fios/Cabos Poliamida (Nylon) Preto Com Proteção Uv 3,6x150mm (pacote com 100) FRONTEC	15,30	30,60
150	PC	Cabo PP Flexível 0,6/1kv 90 Graus Celsius Hepr 3x2,5mm ² Preto CORFIO	6,80	1.020,00
1	PCT	TERMINAIS RETO PARA CABO 2,5mm ² (COM 100 UN.) RODHINA	28,00	28,00
1	PCT	TERMINAIS RETO PARA CABO 4,0mm ² (COM 100 UN.) RODHINA	31,00	31,00
100	M	CABO PP 2X1,5MM PRETO CORFIO	2,75	275,00
20	UN	PINO MACHO BIPOLAR 10A PEZZI	4,20	84,00
20	UN	PINO FEMEA BIPOLAR 10A PEZZI	4,10	82,00
10	UN	ISOLADORES CASTANHA PORCELANA 40X60 CEMAR	7,40	74,00
5	peca	Poste de madeira com 2,5m de altura para fixação dos quadros 10cmx10cm	0,00	0,00
100	METR	Cabo PP Flexível 0,6/1kv 90 Graus Celsius Hepr 3x4,0mm ² Preto CORFIO	9,40	940,00
Total geral dos produtos:				11.822,70

>Prazo de entrega: A combinar